
日本火山学会　バス運行表
2013/09/18　修正版

1

９月２８日（土）
ホテル

リステル
猪苗代

JR
猪苗代駅

学びいな
（会場）

JR
猪苗代駅

ホテル
リステル
猪苗代

09:55 → 10:10 09:15 → 09:30 リステル　送迎シャトル便

10:35 → 10:50 リステル　送迎シャトル便

11:00 → 11:15 11:25 → 11:45 リステル　送迎シャトル便

12:00 → 12:15 12:35 → 12:50 リステル　送迎シャトル便

猪苗代駅　下り　 13:19 13:30 → 13:40 ①マイクロバス（猪苗代タクシー）

猪苗代駅　上り　 13:40 13:45 → 13:55 ①マイクロバス（猪苗代タクシー）

14:00 火山防災シンポジウム「福島県の活火山と防災」 

14:05 → 14:20 14:30 → 14:45 リステル　送迎シャトル便

15:05 → 15:20 15:40 → 15:55 リステル　送迎シャトル便

猪苗代駅　上下　15:36 15:40 → 15:50 ②マイクロバス（猪苗代タクシー）

16:00 ジオパーク シンポジウム 16:00 → 16:10 ②マイクロバス（猪苗代タクシー）

16:05 → 16:20 16:25 → 16:40 リステル　送迎シャトル便

17:30 シンポジウム終了

17:40 → 18:00 → 18:15 リステル　学会便

18:00 → 18:10 ③マイクロバス（猪苗代タクシー）

９月２９日（日）
ホテル

リステル
猪苗代

JR
猪苗代駅

学びいな
（会場）

JR
猪苗代駅

ホテル
リステル
猪苗代

猪苗代駅　上り　08:05 08:25 → 08:40 → 08:50 リステル　学会便

猪苗代駅　上り　 08:46 08:30 → 08:50 → 09:00 リステル　学会便

09:45 学会　１日目　開始 08:50 → 09:00 ①マイクロバス（猪苗代タクシー）

猪苗代駅　下り　 09:11 09:15 → 09:25 ①マイクロバス（猪苗代タクシー）

猪苗代駅　上り 　09:41 09:45 → 09:55 ①マイクロバス（猪苗代タクシー）

09:55 → 10:10 リステル　送迎シャトル便

猪苗代駅　下り　 10:26 10:30 → 10:40 ②マイクロバス（猪苗代タクシー）

11:00 → 11:10 ②マイクロバス（猪苗代タクシー）

10:35 → 10:50 リステル　送迎シャトル便

11:00 → 11:15 11:25 → 11:45 リステル　送迎シャトル便

12:00 → 12:15 12:35 → 12:50 リステル　送迎シャトル便

猪苗代駅　上下　 12:30 12:35 → 12:45 ③マイクロバス（猪苗代タクシー）

12:45 （午前　終了） 13:00 → 13:10 ③マイクロバス（猪苗代タクシー）

13:00 → 13:15 リステル　送迎シャトル便

13:30

　ポスターコアセッション

14:05 → 14:20 14:30 → 14:45 リステル　送迎シャトル便

猪苗代駅　下り　 14:24 14:30 → 14:40 ④マイクロバス（猪苗代タクシー）

14:50 15:10 → 15:20 ④マイクロバス（猪苗代タクシー）

15:00 （午後　開始）

15:05 → 15:20 15:40 → 15:55 リステル　送迎シャトル便

16:05 → 16:20 16:25 → 16:40 リステル　送迎シャトル便

17:15 学会　１日目　終了

17:25 → 17:35 ⑤マイクロバス（猪苗代タクシー）

17:40 → 18:00 → 18:15 リステル　学会便

９月３０日（月）
ホテル

リステル
猪苗代

JR
猪苗代駅

学びいな
（会場）

JR
猪苗代駅

ホテル
リステル
猪苗代

猪苗代駅　上り　08:05 08:25 → 08:40 → 08:50 リステル　学会便

08:30 → 08:50 → 09:00 リステル　学会便

猪苗代駅　上り　 08:47 08:50 → 09:00 ①マイクロバス（猪苗代タクシー）

猪苗代駅　下り　 09:11 09:10 学会　２日目　開始 09:15 → 09:25 ①マイクロバス（猪苗代タクシー）

猪苗代駅　上り 　09:41 09:45 → 09:55 ①マイクロバス（猪苗代タクシー）

09:55 → 10:10

猪苗代駅　下り　 10:26 10:30 → 10:40 ②マイクロバス（猪苗代タクシー）

11:00 → 11:10 ②マイクロバス（猪苗代タクシー）

10:35 → 10:50 リステル　送迎シャトル便

11:00 → 11:15 11:25 → 11:45 リステル　送迎シャトル便

12:00 → 12:15 12:35 → 12:50 リステル　送迎シャトル便

猪苗代駅　上下　 12:30 12:35 → 12:45 ③マイクロバス（猪苗代タクシー）

12:25 （午前　終了） 13:00 → 13:10 ③マイクロバス（猪苗代タクシー）

14:00 （午後　開始）

学会予定 備　　考

学会予定 備　　考

学会予定 備　　考



日本火山学会　バス運行表
2013/09/18　修正版

2

14:05 → 14:20 14:30 → 14:45 リステル　送迎シャトル便

猪苗代駅　下り　 14:24 14:30 → 14:40 ④マイクロバス（猪苗代タクシー）

15:10 → 15:20 ④マイクロバス（猪苗代タクシー）

15:05 → 15:20 15:40 → 15:55 リステル　送迎シャトル便

16:05 → 16:20 16:25 → 16:40 リステル　送迎シャトル便

17:00 学会　２日目　終了

17:10 → 17:20 → 17:35 リステル　学会便（バス　２台）

17:25 → 17:35 ⑤マイクロバス（猪苗代タクシー）

18:00 懇親会

猪苗代駅　下り　20:15 19:50 → 20:05 ホテルリステルに戻って、再度駅経由で町主要地点へ移動
猪苗代駅　上り　20:44 20:15 → 20:30 → 猪苗代町主要地点

１０月１日（火）
ホテル

リステル
猪苗代

JR
猪苗代駅

学びいな
（会場）

JR
猪苗代駅

ホテル
リステル
猪苗代

猪苗代駅　上り　08:05 08:25 → 08:40 → 08:50 リステル　学会便

08:30 → 08:50 → 09:00 リステル　学会便

猪苗代駅　上り　 08:46 08:50 → 09:00 ①マイクロバス（猪苗代タクシー）

猪苗代駅　下り　 09:11 09:10 学会　３日目　開始 09:15 → 09:25 ①マイクロバス（猪苗代タクシー）

猪苗代駅　上り 　09:41 09:45 → 09:55 ①マイクロバス（猪苗代タクシー）

09:55 → 10:10 リステル　送迎シャトル便

10:35 → 10:50 リステル　送迎シャトル便

11:00 → 11:15 11:25 → 11:45 リステル　送迎シャトル便

12:00 → 12:15 12:35 → 12:50 リステル　送迎シャトル便

12:45 学会　３日目　終了

猪苗代駅下り   13:19 12:55 → 13:05 ②マイクロバス（猪苗代タクシー）

猪苗代駅上り   13:40

リステル　学会便（バス　２台）

学会予定 備　　考


